



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2020
Processo Administrativo Nº 01/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JULIANY SANTOS DA ROCHA
Data de Publicação: 21/08/2020 16:12:08

				TOTAL DO PROCESSO: 130.582,49
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA			13.310.595/0001-23	72.914,04
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 025	3,00	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: RADEX	
Descrição: ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 3 CORES DIVERSAS Inf. detal.: ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 3, CORES DIVERSAS.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 150,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 054	3,90	Total: 78,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: BOCA AZUL	Modelo: BOCA AZUL	
Descrição: BARBANTE EM ALGODÃO CRU 4/8 (8 FIOS), CONE DE 700G, 100 MTS Inf. detal.: BARBANTE EM ALGODÃO CRU 4/8 (8 FIOS), CONE DE 700G, 100 MTS.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 78,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 098	3,99	Total: 1.197,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PIC PIC	Modelo: PIC PIC	
Descrição: BEXIGAS COLORIDAS C/ 50 UND Inf. detal.: BEXIGAS COLORIDAS C/ 50 UND.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,99			Total Item: 1.197,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 042	0,69	Total: 41,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ISOPAC	Modelo: ISOPAC	
Descrição: BOLA DE ISOPOR 15MM Inf. detal.: BOLA DE ISOPOR 15MM.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,69			Total Item: 41,40
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 016	2,99	Total: 2.392,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAXIMA	Modelo: MAXIMA	
Descrição: CADERNO DE DESENHO EM ASPIRAL 48 FOLHAS Inf. detal.: CADERNO DE DESENHO EM ASPIRAL 48 FOLHAS.				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 2.392,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 092	7,99	Total: 599,25
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CLASSE	Modelo: CLASSE	
Descrição: CALCULADORA SIMPLES TAMANHO MÉDIO Inf. detal.: CALCULADORA SIMPLES TAMANHO MÉDIO.				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 7,99			Total Item: 599,25
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 051	1,89	Total: 378,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRW Modelo: BRW
Descrição: CANETA PARA QUADRO BRANCO, CORES VARIADAS, PONTA DE ACRILICO, 4.0MM, ESPESURA DE 2.0MM
Inf. detal.: CANETA PARA QUADRO BRANCO, CORES VARIADAS, PONTA DE ACRILICO, 4.0MM, ESPESURA DE 2.0MM.
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,89** Total Item: 378,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 047 0,60 **Total: 510,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VMP Modelo: VMP
Descrição: CARTOLINA 180G/M², CORES DIVERSAS, COM APROXIMADAMENTE 680MM X 500MM
Inf. detal.: CARTOLINA 180G/M², CORES DIVERSAS, COM APROXIMADAMENTE 680MM X 500MM.
Quantidade: 850 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 510,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 031 1,69 **Total: 169,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: BRW
Descrição: CLIPS Nº 2/0, COLORIDO, CAIXA COM 100 UNIDADES
Inf. detal.: CLIPS Nº 2/0, COLORIDO, CAIXA COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,69** Total Item: 169,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 058 5,99 **Total: 1.377,70**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ACRILEX Modelo: ACRILEX
Descrição: COLA GLITER CORES VARIADAS C/ 6X25G
Inf. detal.: COLA GLITER CORES VARIADAS C/6X25G.
Quantidade: 230 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 1.377,70

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 074 2,99 **Total: 2.392,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KOALA Modelo: KOALA
Descrição: COLA P/ ISOPOR 90G
Inf. detal.: COLA P/ ISOPOR 90G.
Quantidade: 800 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 2.392,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 048 19,99 **Total: 799,60**

Item: 1 Unidade: KG Marca: IBEL Modelo: IBEL
Descrição: COLA QUENTE GROSSA
Inf. detal.: COLA QUENTE GROSSA.
Quantidade: 40 **Valor Unit.: 19,99** Total Item: 799,60

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 029 0,89 **Total: 222,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: RADEX Modelo: RADEX
Descrição: CORRETIVO LIQ. P/ ERROS MECANOGRÁFICOS E MANUAIS, BASE DE ÁGUA SECAGEM RÁPIDA, ATÓXICO, INODORO, AQUOSO, EM FRASCO DE 18 ML.
Inf. detal.: CORRETIVO LÍQ. P/ ERROS MECANOGRÁFICOS E MANUAIS, BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ATÓXICO, INODORO, AQUOSO, EM FRASCO DE 18 ML.
Quantidade: 250 **Valor Unit.: 0,89** Total Item: 222,50

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 062 1,49 **Total: 3.278,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: IBEL Modelo: IBEL
Descrição: E.V.A. SEM GLITER DIVERSAS CORES
Inf. detal.: E.V.A SEM GLÍTER DIVERSAS CORES.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 1,49			Total Item: 3.278,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 021	34,99	Total: 629,82
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO, LISO SEM TIMBRE, PAPEL KRAFT, COM APROXIMADAMENTE 17CMX25CM 90G/M ² , CX C/ 250 UND				
Inf. detal.: ENVELOPE TIPO SACO, LISO SEM TIMBRE, PAPEL KRAFT, COM APROXIMADAMENTE 17CMX25CM 90G/M ² , CX C/ 250 UND.				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 34,99			Total Item: 629,82
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 068	2,49	Total: 199,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EMBALANDO	Modelo: EMBALANDO	
Descrição: FITA ADESIVA CREPE, COM APROX 19MM X 50M				
Inf. detal.: FITA ADESIVA CREPE, COM APROX 19MM X 50M.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,49			Total Item: 199,20
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 022	2,59	Total: 284,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EMBALANDO	Modelo: EMBALANDO	
Descrição: FITA ADESIVA DE PP, COR TRANSPARENTE, COM APROXIMADAMENTE 50MM X 50M				
Inf. detal.: FITA ADESIVA DE PP, COR TRANSPARENTE, COM APROXIMADAMENTE 50MM X 50M.				
Quantidade: 110	Valor Unit.: 2,59			Total Item: 284,90
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 075	0,79	Total: 126,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EMBALANDO	Modelo: EMBALANDO	
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE (TIPO DUREX) MED. 12MM X 40MT				
Inf. detal.: FITA ADESIVA TRANSPARENTE (TIPO DUREX) MED. 12MM X 40MT.				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 0,79			Total Item: 126,40
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 063	4,99	Total: 399,20
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: TRINDADE	Modelo: TRINDADE	
Descrição: FITA DE NYLON APROX. 0,50 X 100 MT				
Inf. detal.: FITA DE NYLON APROX. 0,50 X 100 MT.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 399,20
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 072	2,99	Total: 1.196,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DELTA	Modelo: DELTA	
Descrição: GIZ BRANCO C/ 64 PALITOS				
Inf. detal.: GIZ BRANCO C/64 PALITOS.				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 1.196,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 068	2,99	Total: 837,20
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DELTA	Modelo: DELTA	
Descrição: GIZ COLORIDO C/ 64 PALITOS				
Inf. detal.: GIZ COLORIDO C/64 PALITOS.				
Quantidade: 280	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 837,20
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 021	2,49	Total: 1.992,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo: KOALA	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Descrição: GIZ DE CERA (CAIXA COM 12 UND)

Inf. detal.: GIZ DE CERA (CAIXA COM 12 UND).

Quantidade: 800

Valor Unit.: 2,49

Total Item: 1.992,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 091 21,89 **Total: 591,03**

Item: 1 Unidade: CX Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: LÁPIS GRAFITE Nº 2, CORPO CILÍNDRICO EM MADEIRA CX C/ 144 UND

Inf. detal.: LÁPIS GRAFITE Nº 2, CORPO CILÍNDRICO EM MADEIRA CX C/ 144 UND.

Quantidade: 27

Valor Unit.: 21,89

Total Item: 591,03

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 037 9,99 **Total: 599,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: RADEX Modelo: RADEX

Descrição: LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO SPRAY 60 ML

Inf. detal.: LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO SPRAY 60 ML.

Quantidade: 60

Valor Unit.: 9,99

Total Item: 599,40

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 062 7,50 **Total: 300,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SÃO DOMINGOS Modelo: SÃO DOMINGOS

Descrição: LIVRO ATA COM 100 FOLHAS NUMERADA, SEM MARGEM. CAPA DURA, PAPELÃO REVESTIDO DE PAPEL OFF-SET 90 G/M², FORMATO 200 X 300MM

Inf. detal.: LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS NUMERADAS, SEM MARGEM. CAPA DURA, PAPELÃO REVESTIDO DE PAPEL OFF-SET 90 G/M², FORMATO 200 X 300MM.

Quantidade: 40

Valor Unit.: 7,50

Total Item: 300,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 031 7,50 **Total: 195,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SÃO DOMINGOS Modelo: SÃO DOMINGOS

Descrição: LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS. CAPA DURA

Inf. detal.: LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS. CAPA DURA.

Quantidade: 26

Valor Unit.: 7,50

Total Item: 195,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 057 8,99 **Total: 359,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SÃO DOMINGOS Modelo: SÃO DOMINGOS

Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS, SEM MARGEM. CAPA DURA, PAPELÃO REVESTIDO DE PAPEL OFF-SET 75 G/M², FORMATO 200 X 300MM

Inf. detal.: LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS, SEM MARGEM. CAPA DURA, PAPELÃO REVESTIDO DE PAPEL OFF-SET 75 G/M², FORMATO 200 X 300MM.

Quantidade: 40

Valor Unit.: 8,99

Total Item: 359,60

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 021 0,98 **Total: 392,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: MARCA TEXTO FLUORESCENTE, PONTA CHANFRADA COM NO MÍNIMO 4MM, CORES DIVERSAS

Inf. detal.: MARCA TEXTO FLUORESCENTE, PONTA CHANFRADA COM NO MÍNIMO 4MM, CORES DIVERSAS.

Quantidade: 400

Valor Unit.: 0,98

Total Item: 392,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 067 0,98 **Total: 39,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DV COM ESPESSURA DE PONTA DE 1MM, CORES DIVERSAS

Inf. detal.: MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COM ESPESSURA DE PONTA DE 1MM, CORES DIVERSAS.

Quantidade: 40

Valor Unit.: 0,98

Total Item: 39,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

LOTE 60	Quant.: 1	Num: 031	0,95	Total: 285,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CIS	Modelo: CIS	
Descrição: MÍDIA DE CD-R 80 MIN / 700 MB COM CAPA DE PAPEL Inf. detal.: MÍDIA DE CD-R 80 MIN / 700 MB COM CAPA DE PAPEL.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,95			Total Item: 285,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 015	27,98	Total: 643,54
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: ORGANIZADOR DE MESA DE METAL PRETO COM 3 COMPARTIMENTOS Inf. detal.: ORGANIZADOR DE MESA DE METAL PRETO COM 3 COMPARTIMENTOS.				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 27,98			Total Item: 643,54
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 096	18,70	Total: 561,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: ORGANIZADOR DE MESA TIPO PORTA LÁPIS REDONDO DE METAL PRETO Inf. detal.: ORGANIZADOR DE MESA TIPO PORTA LÁPIS REDONDO DE METAL PRETO.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,70			Total Item: 561,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 060	139,00	Total: 29.190,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: COPIMAX	Modelo: COPIMAX	
Descrição: PAPEL A4 BRANCO, 75G/M ² , RESMA COM 500 FOLHAS, CX C/ 10 RESMAS Inf. detal.: PAPEL A4 BRANCO, 75G/M ² , RESMA COM 500 FOLHAS, CX C/ 10 RESMAS.				
Quantidade: 210	Valor Unit.: 139,00			Total Item: 29.190,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 081	0,55	Total: 495,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL CAMURÇA COM APROXIMADAMENTE 40CMX60CM, CORES DIVERSAS Inf. detal.: PAPEL CAMURÇA COM APROXIMADAMENTE 40CM X 60CM, CORES DIVERSAS.				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 0,55			Total Item: 495,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 027	23,99	Total: 239,90
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CIS	Modelo: CIS	
Descrição: PAPEL CARBONO 1 FACE, TAMANHO OFÍCIO PARA USO EM LÁPIS OU CANETA, CAIXA COM 100 FOLHAS Inf. detal.: PAPEL CARBONO 1 FACE, TAMANHO OFÍCIO PARA USO EM LÁPIS OU CANETA, CAIXA COM 100 FOLHAS.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,99			Total Item: 239,90
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 010	10,99	Total: 604,45
Item: 1	Unidade: CX	Marca: OFF PAPER	Modelo: OFF PAPER	
Descrição: PAPEL CARTÃO BRANCO, COM APROXIMADAMENTE 66X96CM, 250G/M ² PACOTE COM 100 FOLHAS Inf. detal.: PAPEL CARTÃO BRANCO, COM APROXIMADAMENTE 66X96CM, 250G/M ² , PACOTE COM 100 FOLHAS.				
Quantidade: 55	Valor Unit.: 10,99			Total Item: 604,45
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 066	0,49	Total: 539,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL CELOFANE COM APROXIMADAMENTE 70X90, FOLHAS Inf. detal.: PAPEL CELOFANE COM APROXIMADAMENTE 70X90, FOLHAS.				



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 0,49		Total Item: 539,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 085	0,58 Total: 580,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL LAMINADO COM APROXIMADAMENTE 49CM X 59CM, CORES DIVERSAS Inf. detal.: PAPEL LAMINADO COM APROXIMADAMENTE 49CM X 59CM, CORES DIVERSAS.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,58		Total Item: 580,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 099	1,69 Total: 1.690,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA C/ ELÁSTICO DE PLÁSTICO, TRANSPARENTE Inf. detal.: PASTA CLASSIFICADORA C/ ELÁSTICO DE PLÁSTICO, TRANSPARENTE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,69		Total Item: 1.690,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 037	14,98 Total: 2.247,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PASTA PLÁSTICA SANFONADA COM 12 DIVISÓRIAS Inf. detal.: PASTA PLÁSTICA SANFONADA COM 12 DIVISÓRIAS.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 14,98		Total Item: 2.247,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 042	1,99 Total: 995,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: PASTA SUSPensa TRANSPARENTE PARA ARQUIVO COM APROXIMADAMENTE 360X240MM Inf. detal.: PASTA SUSPensa TRANSPARENTE PARA ARQUIVO COM APROXIMADAMENTE 360X240 MM.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,99		Total Item: 995,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 074	49,99 Total: 3.499,30
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CLASSE	Modelo: CLASSE
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL EM METAL COM GUIA PLASTICO, 2 FUROS, CAPACIDADE PARA FURAR 70 FOLHAS Inf. detal.: PERFURADOR DE PAPEL EM METAL COM GUIA PLÁSTICO, 2 FUROS, CAPACIDADE PARA FURAR 70 FOLHAS.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 49,99		Total Item: 3.499,30
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 002	1,88 Total: 376,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PINCELL ATÔMICO, COM PONTA DE FELTRO E TINTA À BASE DE ÁLCOOL, CORES DIVERSAS Inf. detal.: PINCEL ATÔMICO, COM PONTA DE FELTRO E TINTA À BASE DE ÁLCOOL, CORES DIVERSAS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,88		Total Item: 376,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 066	1,10 Total: 770,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECOLE	Modelo: ECOLE
Descrição: PINCEL PARA TINTA GUACHE Inf. detal.: PINCEL PARA TINTA GUACHE.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 1,10		Total Item: 770,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 077	17,90 Total: 537,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FUTURO BRASIL	Modelo: FUTURO BRASIL



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Descrição: PISTOLA PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE TAMANHO GRANDE
Inf. detal.: PISTOLA PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE TAMANHO GRANDE.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 17,90** Total Item: 537,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 046 3,25 **Total: 260,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ISOPAC Modelo: ISOPAC

Descrição: PLACA DE POLIESTIRENO (ISOPOR) PARA PAPELARIA, COM APROXIMADAMENTE 100CM X 50CM X 10MM

Inf. detal.: PLACA DE POLIESTIRENO (ISOPOR) PARA PAPELARIA, COM APROXIMADAMENTE 100CM X 50CM X 10MM.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 3,25** Total Item: 260,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 002 2,89 **Total: 231,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ISOPAC Modelo: ISOPAC

Descrição: PLACA DE POLIESTIRENO (ISOPOR) PARA PAPELARIA, COM APROXIMADAMENTE 100CM X 50CM X 15 MM

Inf. detal.: PLACA DE POLIESTIRENO (ISOPOR) PARA PAPELARIA, COM APROXIMADAMENTE 100CM X 50CM X 15MM.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 2,89** Total Item: 231,20

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 068 4,30 **Total: 344,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ISOPAC Modelo: ISOPAC

Descrição: PLACA DE POLIESTIRENO (ISOPOR) PARA PAPELARIA, COM APROXIMADAMENTE 100CM X 50CM X 20MM

Inf. detal.: PLACA DE POLIESTIRENO (ISOPOR) PARA PAPELARIA, COM APROXIMADAMENTE 100CM X 50CM X 20MM.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 344,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 033 11,99 **Total: 479,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: WALEU Modelo: WALEU

Descrição: PRANCHETA DE ACRÍLICO

Inf. detal.: PRANCHETA DE ACRÍLICO.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 11,99** Total Item: 479,60

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 059 109,00 **Total: 1.962,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: STALO Modelo: STALO

Descrição: QUADRO DE AVISO 1,10 X 90

Inf. detal.: QUADRO DE AVISO 1,10 X 90 .

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 109,00** Total Item: 1.962,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 077 1,55 **Total: 1.705,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: SANTA FÉ Modelo: SANTA FÉ

Descrição: TECIDO TNT LISO COM APROXIMADAMENTE 1,40M DE LARGURA, CORES VARIADAS

Inf. detal.: TECIDO TNT LISO COM APROXIMADAMENTE 1,40M DE LARGURA, CORES VARIADAS.

Quantidade: 1.100 **Valor Unit.: 1,55** Total Item: 1.705,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 013 5,99 **Total: 209,65**

Item: 1 Unidade: UND Marca: JOCAR OFFICE Modelo: JOCAR OFFICE

Descrição: TESOURA GRANDE PARA USO GERAL Nº 08

Inf. detal.: TESOURA GRANDE PARA USO GERAL Nº 08.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Quantidade: 35	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 209,65
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 032	5,49	Total: 2.745,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo: KOALA	
Descrição: TINTA GUACHE C/ 12 Inf. detal.: TINTA GUACHE C/12.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,49			Total Item: 2.745,00
JOSE MOTA DA COSTA NETO		26.163.542/0001-79		35.936,15
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 031	3,50	Total: 105,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: APAGADOR P/ QUADRO NEGRO EM MADEIRA COM DEPÓSITO Inf. detal.: APAGADOR P/ QUADRO NEGRO EM MAD.COM DEPOSITO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 105,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 035	22,85	Total: 548,40
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GLINTER	Modelo:	
Descrição: AREIA BRILHANTE DIVESSAS CORES Inf. detal.: AREIA BRILHANTE				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 22,85			Total Item: 548,40
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 008	27,90	Total: 2.650,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA(COR AZUL, PRETA E VERMELHA) CORPO PLÁSTICO CRISTAL PARA FACIL VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE TINTA COM FURO ANTI-ASFIXIANTE, COM CERTIFICADO NO INMETRO. CX 50 UNIDADE Inf. detal.: CANETA CAIXA				
Quantidade: 95	Valor Unit.: 27,90			Total Item: 2.650,50
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 098	4,85	Total: 533,50
Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: JANDAIA	Modelo:	
Descrição: CHAMEQUINHO CORES VARIADAS, C/ 100 FLS Inf. detal.: CHAMEQUINHO CORES				
Quantidade: 110	Valor Unit.: 4,85			Total Item: 533,50
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 059	1,93	Total: 193,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: CLIP NIQUELADO P/ PAPEL Nº 8/0, CAIXA COM 25 UND Inf. detal.: CLIPS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,93			Total Item: 193,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 093	1,89	Total: 189,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: CLIPS NIQUELADO P/ PAPEL Nº 6/0, CX COM 50 UND Inf. detal.: CLIPS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,89			Total Item: 189,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 066	1,88	Total: 188,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Descrição: CLIPS NIQUELADOS PARA PAPEL Nº 3/0, CAIXA COM 50 UNIDADES

Inf. detal.: CLIPS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,88** Total Item: 188,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 027 25,20 **Total: 1.008,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: BRW Modelo:

Descrição: COLA QUENTE FINA

Inf. detal.: COLA QUENTE

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 25,20** Total Item: 1.008,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 083 3,82 **Total: 4.584,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRW Modelo:

Descrição: E.V.A. COM GLÍTER DIVERSAS CORES

Inf. detal.: E.V.A

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 3,82** Total Item: 4.584,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 063 0,21 **Total: 945,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ENVELOPAX Modelo:

Descrição: ENVELOPE TIPO SACO KRAFT NATURAL COM APROXIMADAMENTE 310MM X 410MM, NO MÍNIMO 80G

Inf. detal.: ENVELOPE TIPO SACO

Quantidade: 4.500 **Valor Unit.: 0,21** Total Item: 945,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 087 3,27 **Total: 196,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRW Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA DE PP PARA EMBALAR, COR MARROM, COM APROXIMADAMENTE 50MM X 50M

Inf. detal.: 42

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 3,27** Total Item: 196,20

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 085 18,97 **Total: 1.517,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRW Modelo:

Descrição: GRAMPEADOR DE MESA METÁLICO MÉDIO PARA GRAMPO 26/6, COM CAPACIDADE PARA ALFINETAR GRAMPEAR PELO MENOS 30 FOLHAS, COM APROXIMADAMENTE 200MM X 55MM X 45MM

Inf. detal.: 49

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 18,97** Total Item: 1.517,60

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 017 3,22 **Total: 2.898,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: BRW Modelo:

Descrição: LÁPIS DE COR EM MADEIRA CX C/12

Inf. detal.: 51

Quantidade: 900 **Valor Unit.: 3,22** Total Item: 2.898,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 037 2,95 **Total: 2.065,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRW Modelo:

Descrição: MASSA DE MODELAR CAIXA COM 12 CORES SORTIDAS, SOFT, MACIA, A BASE DE AMIDO CARBOIDRATO E CEREAIS

Inf. detal.: 59

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 2,95** Total Item: 2.065,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 062 7,82 **Total: 5.474,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLICARTY	Modelo:
Descrição: PASTA REGISTRADOR A-Z, DORSO ESTRITO, TAMANHO A4 Inf. detal.: 75			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 7,82		Total Item: 5.474,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 042	7,82 Total: 4.301,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLICARTY	Modelo:
Descrição: PASTA REGISTRADOR A-Z, DORSO LARGO, TAMANHO A4 Inf. detal.: 76			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 7,82		Total Item: 4.301,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 031	16,90 Total: 8.450,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: ST CECILIA	Modelo:
Descrição: TECIDO MALHA LYCRA PARA DECORAÇÃO COM LARGURA APROXIMADAMENTE DE 1,40M, CORES VARIADAS Inf. detal.: 90			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 16,90		Total Item: 8.450,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 014	2,57 Total: 89,95
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: TINTA PARA CARIMBO COR AZUL 42ML			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 2,57		Total Item: 89,95
DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA		07.245.458/0001-50	21.732,30
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 049	0,95 Total: 950,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: leonora	Modelo: leonora
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO TIPO TUBO, CORES VARIADAS Inf. detal.: proposta			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,95		Total Item: 950,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 015	2,85 Total: 684,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: BLOCO DE RECADO AUTOADESIVO EM PAPEL OFFSET (76MMX76MM), BLC C/ 100 FOLHAS Inf. detal.: proposta			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 2,85		Total Item: 684,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 006	0,95 Total: 57,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: kanuf	Modelo: kanuf
Descrição: BOLA DE ISOPOR 25MM Inf. detal.: proposta			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,95		Total Item: 57,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 073	0,50 Total: 30,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: kanuf	Modelo: kanuf
Descrição: BOLA DE ISOPOR 35MM Inf. detal.: proposta			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,50		Total Item: 30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 061	0,50	Total: 1.700,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: red bor	Modelo: red bor	
Descrição: BORRACHA RETANGULAR BRANCA Inf. detal.: proposta				
Quantidade: 3.400	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 1.700,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 001	2,47	Total: 2.223,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: panamericana	Modelo: panamericana	
Descrição: CADERNO BROCHURA PEQUENO, COM 96 FOLHAS Inf. detal.: proposta				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 2,47			Total Item: 2.223,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 032	3,65	Total: 2.190,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: alaplant	Modelo: alaplant	
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO DE POLIONDA COM APROXIMADAMENTE 360MM X 250MM X 130MM, CORES DIVERSAS Inf. detal.: proposta				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,65			Total Item: 2.190,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 020	1,80	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: rafa	Modelo: rafa	
Descrição: CLIPS NIQUELADO PARA PAPEL Nº 4/0, CX C/ 50 UN Inf. detal.: proposta				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,80			Total Item: 180,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 050	2,50	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: leonora	Modelo: leonora	
Descrição: COLA EM BASTÃO 36G Inf. detal.: proposta				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 1.500,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 001	25,00	Total: 425,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: red bor	Modelo: red bor	
Descrição: ELÁSTICO AMARELO Nº 18, PACOTE CO KG Inf. detal.: proposta				
Quantidade: 17	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 425,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 069	0,15	Total: 675,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ripom	Modelo: ripom	
Descrição: ENVELOPE OFICIO BRANCO (114X230) Inf. detal.: proposta				
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 0,15			Total Item: 675,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 045	0,11	Total: 495,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ripom	Modelo: ripom	
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO KRAFT NATURAL, COM APROXIMADAMENTE 110MM X 170MM, NO MÍNIMO 63G Inf. detal.: proposta				



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 0,11			Total Item: 495,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 022	0,25	Total: 1.125,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ripom	Modelo: ripom	
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO KRAFT NATURAL, COM APROXIMADAMENTE 260MM X 360MM, NO MÍNIMO 80G				
Inf. detal.: proposta				
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 0,25			Total Item: 1.125,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 017	0,85	Total: 102,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: masterprint	Modelo: masterprint	
Descrição: ESTILETE DE PLÁSTICO ESTREITO COM 9MM				
Inf. detal.: proposta				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,85			Total Item: 102,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 097	0,90	Total: 117,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: carbrink	Modelo: carbrink	
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO METÁLICO EM AÇO CROMADO, TIPO EPÁTULA				
Inf. detal.: proposta				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 0,90			Total Item: 117,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 046	3,55	Total: 142,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: leonora	Modelo: leonora	
Descrição: GRAMPO GALVANIZADO PARA GRANPEADOR 26/6, CAIXA COM 5000 UNIDADES				
Inf. detal.: proposta				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,55			Total Item: 142,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 067	0,87	Total: 957,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: vmp	Modelo: vmp	
Descrição: PAPEL CREPON COM APROXIMADAMENTE 200X48, FOLHAS				
Inf. detal.: proposta				
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 0,87			Total Item: 957,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 033	1,15	Total: 2.875,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: uriarte	Modelo: uriarte	
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA C/ ELÁSTICO DE PAPELÃO				
Inf. detal.: proposta				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,15			Total Item: 2.875,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 051	1,25	Total: 1.250,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: uriarte	Modelo: uriarte	
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA S/ ELÁSTICO DE PAPELÃO				
Inf. detal.: proposta				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,25			Total Item: 1.250,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 046	1,73	Total: 2.249,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: acp	Modelo: acp	
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA S/ ELÁSTICO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE				
Inf. detal.: proposta				



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 1,73			Total Item: 2.249,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 016	2,19	Total: 87,60
Item: 1	Unidade: CX	Marca: jogar	Modelo: jogar	
Descrição: PERCEVEJO, CX C/ 100 Inf. detal.: proposta				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,19			Total Item: 87,60
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 096	11,49	Total: 344,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: leonora	Modelo: leonora	
Descrição: PISTOLA PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE TAMANHO PEQUENO Inf. detal.: proposta				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,49			Total Item: 344,70
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 046	0,66	Total: 198,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: waleu	Modelo: waleu	
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA MILIMETRADA TRANSPARENTE, MEDINDO 30CM Inf. detal.: proposta				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,66			Total Item: 198,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 076	1,68	Total: 1.176,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: leonora	Modelo: leonora	
Descrição: TESOURA ESCOLAR SEM PONTA EM AÇO INOX, COM 12/13 CM Inf. detal.: proposta				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 1,68			Total Item: 1.176,00

PREGOEIRO: JULIANY SANTOS DA ROCHA